[bookmark: _GoBack]

[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]渝职改办〔2020〕93号

重庆市职称改革办公室
关于公布钟桂丽824人工程技术建设专业
高级职称评审结果的通知

各区县（自治县）职改办，市级有关部门人事（干部）处，有关大型企业事业单位人力资源部门：
经重庆市工程技术建设专业高级职称评审委员会2019年12月22日评审通过，市职称改革办公室公示、核准，现将评审通过的人员名单予以公布：
万州区：钟桂丽、鲁晖、文明琴、许丹、金涛、周昌来、赵新、方绍财、万放、陈渊、余丽琴、胡荣冰、周英杰、鲍雪松、陈辉华、袁洪、张强、覃家友、谭芳森、王金峰、高子师、李贤中、刘正祥、彭娟娟、张炬、李雪峰、彭昌富；
黔江区：谢勇、刘川、蔺勇、杨鹏程、温超；
涪陵区：贺之恒、汪纹丞、王旭康、刘福寿；
渝中区：李阳、陶芸、向光蓉、李东、李晓路、帅培建、陈沛、何发强、陈丽娜、刘宁、邹亮、肖波；
大渡口区：王军、潘园翔、熊开友、李红波、赵清献、王燕军、何锐、曾熊；
江北区：余少波、陈伟、王研芬、武子栋、程睿、韩光洁、文琳竹、唐铸、徐露、唐立、唐格林、牟伟、温敏、陈祖勇、万星、成勇刚、杜建、毛胜、唐跃波、李建平、唐长兵、王翠英、王礼科、彭瑜、谈玉萍、邓勇、汪德荣、唐同禹、董建华；
沙坪坝区：王驹、温燕、张发科、栗新然、张林、何小平、叶琳、张恒坤、任作新、张梦婕、王红涛、朱宇川、李用秋、于雪飞、黎爽、范维、程文熠、范瑾、袁亚军、傅正娈；
九龙坡区：袁增祥、李自力、王志慧、罗多福、宋斌华、王汉、黄昕、杨嘉、刘滔、付成林、江昊、罗浩澜、柳映秋、青光伟、陈惠、吴仕磊、金峰、彭川宁、潘锋、尹社君、蒋永金、廖波、李观红、张晨晖、杨超、牟保春；
南岸区：曾诚、穆伟力、罗国志、张运乾、毕苇、张微、肖让、杨纪桃、张向阳、张秋艳、罗世洪、耿洁、游群军、高翔、张德顺、邵永丽、陈林、霍文勇、范兵、汤磊；
北碚区：陈飞、董超、宋良成、冉启智、胡坤、柯志、吴高富、徐克庆、李伟彬、钟驰；
渝北区：廖军、王焱、秦靓、汪再兴、罗亨、张健容、杨继刚、田俊峰、高志勇、刘婷、徐中伟；
巴南区：邹晓姚、何彩玲、周小涛、陈维韬、但唐进、李朝有、曾启祥、向阳、夏涛、杨文武；
长寿区：黄成、王志平、刘亚东、向春馨、邹余；
江津区：冯小敏、杜云飞、刁勇；
合川区：唐琴、周才华、聂飞、刘杨；
永川区：刘铁湧、谢睦东、阳军、李军、屈景亮、蹇绍、樊安刚、张瑜；
南川区：韦艺、陈亿、尚宗国、肖国鑫；
綦江区：缪波、刘博、梁晓锋、王斌、赵鑫、王彬炜、卢小佳、吴云刚、尤立亚；
大足区：江丽君、刘坚；
璧山区：刁乾红、郭平、张均、周正、罗昆旭、冯大蛉、任廷栏、蓝祖芳、张冬学；
铜梁区：李高前、林文淋、陈后燕、骆永久、刘生强、袁国强、文仁玉、张金亮；
潼南区：徐建、李建民、秦建先、徐松林；
荣昌区：高川、左永国、胡德森、古朝彬、郑显均、陈超、叶宁、王平德；
开州区：胡相海、刘小燕、范超、郭远政、刘胜利、王家忠、李明清；
梁平区：佘和川、胡贵玲；
武隆区：杨进、陈伟、朱明益、任梗睿、姚烈波、邹勇、刘小枫、王敏、张璨、左泳清、叶小芹；
丰都县：李国胜、郑存清、朱圣明；
垫江县：冯阅、胥政、张冬、杨海红、程波；
忠县：徐斌、黄小清、成守安、谢建国、刘兴、宦途坤、王万荣、陈世华；
云阳县：张银、周勇、郝国庆、张前彬、张朝斌、刘建平；
奉节县：李芳黎、李坤伟、颜安、马受昆；
巫山县：熊晓国、李军、万春艳、陈谦、苏金龙；
秀山县：张露、王菊萍、胡英俊、张廷建；
酉阳县：冉茂娜；
彭水县：邓永；
市住房城乡建委：申随兵、简鹏程、陈圆、谢勇、匡林、陈乡寿、李蕊言、袁伟、杜亮、吴玉龙、夏军、杨君、陈松、杜海涛、龙明亮、杨强、廖丽、王灿、李小会、胡润忠、谌任平、徐洪亮、高兴中、涂莹莹、许腾、洪均、王伟、朱希、王成、曾靖、李甫、王少怀、王琳、胡娜、巫凯、郑文、徐海洋、贺一鸣、贺梓宸、董江、蒲秀娟、汤芸、朱洲、张健、蒋丽桦、王梓宇、王征、陈思、张连强、于孝军、蒋晓源、毛昉、杨云、谢丽娜、谢黎黎、吴昊、朱恒、彭芳、卢萍、朱洪正、包浩杉、郑小武、谭晋、谢文、郑宏梅、詹思、刘四明、陈思源、谭希、吕晖、徐跃飞、李建、周文、周晋、周中康、屈航、朱成华、王祝胜、白嵩、江兆南、刘经伟、邓普均、栗亚明、付法君、胡军、万又文、孟龙君、黄德信、尹华用、王先钧、宁娇娇、黄富城、罗云兵、张一兵、李杨、曹崇彪、唐朋胜、黄芝、王应、李长征、李秀棽、刘守宇、李伟、叶晓红、孙霁、潘俊彦、龙伦芳、陈港、李睿、龙再巧、陈铁钧、陈谅、胡梦阳、张继丁、谢越、吕忠、汪渭、顾云佳、杨若霖、曹文剑、谢盈盈、金鑫、唐万江、郭春杰、江明贵、兰爽、赵文海、刘晶、焦文容、刘向洪、代光耀、徐志强、袁晓峰、江弘宇；
市农业农村委：管军伟；
市商务委：苏妮；
市民政局：王洪；
市生态环境局：柯代川、黄天彬、罗旭；
市规划自然资源局：李祥春、陈娜、严福春、徐锋、文镜涵、王生荣、吴勇、杨冬梅、熊邦强；
市城管局：王键；
市文化旅游委：吴统凡；
市地勘局：岳定国；
重庆钢铁集团：杨海生、卢玉婷、陈鹏、周再灵；
重庆机电集团：李建星；
重庆建工集团：李忠泆、郭寅、唐睿莹、陈思、庞浩、胡天骄、钟小川、夏文静、丁俊洁、刘金国、张翎、胡皞、谢奎、潘永芳、杨先波、郑治、王青、易伟、刘红、李姝琦、秦亮、刘汪红、李倩、魏晓娜、宋建甫、李春艳、张燕、陈浠铭、李晓倩、文峰、郑圣慧、夏崇滔、杜德金、朱晓琴、刘懿、梁斌、陈苏、胡冲华、何花、罗强、郑德伦、张文毅、向友桃、刘一强、蒋恩贵、张齐、贺臣杰、朱文华、李征洋、刘伟、李江云、谌爱军、于晖、李波、彭东、高波、李思涛、方永强、刘晓毅、舒兰平、丁庆丰、何友辉、杨鋆、杨勇、谭智勇、杨琴、万星、马劭华、王德兵、李华涛、张宏亮、刘东华、于成利、李存、杨仁川、潘伟、熊焰、罗成、陈朝兵、杨益、邓洪庆、刘正杰、郝建江、吴舫、罗成友、秦华川、赵磊、徐贵均、黄章建、韩辉、刘世锋、曾红宇、钟超、王刚、王迪、霍祥忠、何惠、杨立、刁波、李佳骏、杨宝权、胡伟全、马伟力、秦孟良、杨爱明、裴涛、文凤娟、程家耀、王迟、文萍、唐树生、魏佳强、何明川、邹雨、王峰、简桂林、刘畅、卢进、纪芳、段翔、涂虎春、杨杰、郑耀华、杨万林、周景东、魏如龙、王刚、邓海风、谭琴、申庆生、艾斌、李勇祥、涂福祥、李波、刘成明、陆继华、韩小华、张万鹏、刘强、廖其刚、沈伟、杨明松、冉旭、胡鹏、郝彪、宋艺、王艺璋、黄玉凤、刘正美、秦红军、魏佳强、杨驰、朱圃均、刘道胜、赵海红、彭育、谢武明、樊先平、田楠、刘永强、海浩、蔡锡阳、曾卓、赵安春、夏彬、段吉利、陈小波、陈振宇、李恩迪、曾德荣、张六红、颜坤、李爱生、周彬、李志强、贺凤友、徐中原、张浩、邢向东、刘安宁、王君、彭秀峰、张发祥、孙辉勇、蒋昕、张华成、高伟、刘朝勤、段云峰、刘本忠、杨红、杨亮、杨霞、黄丁、周飞、康玉川、冯涛、王森
重庆能源集团：杜萍、刘华兰、贾强、梁艳庆、张振华、吴年春、要长友、姚天万、邬万祺、肖见辉、张谊、刘渝、张明高、蒲建成、王军、唐玉洪、朱毅、熊杰、胡勇、许光元、李杰、梁华明、陈伟、张肃肃、谭术江；
重庆交通开投集团：贾本万、徐丽、马威、刘藜、何歆、孙伊圣、谢鼎新、吴奂、何花、杨磊、周捷、哈建瑜、姚大伟、王泳麟、刘永丹、蒋鸽、谢玉林、祝改玲、程剑、金振纲、夏正君、韩毅、刘杰、宋磊、朱江、孙康健、胡晓、黄亮、景欣媛、廖晓江、陈礼、于辉、黄新丽、刘思文、李家珂、苏琳、彭韶阳、张睿、何琦伟、李皓东、蓝海波、王磊、王珩、朱扬福、黄定虎、唐果、陈懿、李恒、余沂峰、王小龙、罗辉、秦超、彭昌海、王斌；
重庆对外经贸集团：张超、江燕、杨贵琛、钟艳、张颖、陈治奇、张国平、张毅、刘禧、王学兵、张华军、唐其、孙洪波、勾廷贵、李渝、文艳、龚继平；
市城投集团：陶晴、汪志强、翟启茗、蒋鑫、杨妮、陈陶、李佑、杨雨、冉隆琼、黄梅、李峰、杨小勇、赵明、
彭俊超、张圣；
重庆旅游集团：刘登峰、刘彤、许成、王浩、吴优、黄杰、杨平、程勇；
重庆渝富集团：袁丁、高松、杨柳、苏飞；
重庆化医集团：王刚、陈季春、刘安勇、穆妍；
重庆投资咨询集团：徐厚琴、姚学刚、余民、尹吉星、李迎辉、黎雪、张振羽、陈如寿、赵海彤、任珊珊、王迪、杨言洲、朱文材、杨琼华、阮康乐、刘刚、刘蕴华、刘明明、杨雪、王悦、郑开恩、谢美晨、刘晏岑、万婧、王易；
重庆机场集团：张成友；
太极集团：熊万琴、王萍；
重庆西永微电园公司：高夷；
中国四联集团：彭敏；
四川外国语大学：万珍珍；
重庆邮电大学：唐忠；
重庆工程职业技术学院：邵乘胜；
招商局交科院（招商局授权委托）：张巳煜、黎鸣明；
中冶赛迪工程技术股份有限公司（中冶赛迪委托）：王星；
中国汽车工程研究院股份有限公司（中国汽车工程研究院股份有限公司委托）：幸娟；
重庆长安建设工程有限公司（重庆长安委托）：潘秀全；
中铁二院（成都）咨询监理有限责任公司重庆分公司（中铁二院委托）：王晓东。
以上人员职称取得时间，从评委会评审通过之日起计算。
[image: printAction]

（此件依申请公开）

	重庆市职称改革办公室
	2020年2月27日印发

- 2 -

- 3 -

image1.png